In vitis vitorum II Ordini, Cister. Spec. Exempl. verba Cantus. exempl. 1.

Serm. de laude Dei post lib. de orando Deum tom. 5. Tract. 1. c. 9.

a Psalm. 140. 2.

b. Apoc. 8.4. nos fines: vt rectâ, in Deum ascendant, cum odore ingenis suauitatis. Ita
 vt b. *Angeli de quorum manib. ascendere solet fumus incensorum de orationibus*
 c. Cant. 3. 6. *Sanctorum coram Deo* (vrait S. Ioan.) dicere possint de anima Eccle. saluta
 dicente aut cantante Horas: c. *Qua est ista, qua ascendit per desertum sicut per*
gula sumi ex aromatibus myrrha, & thuris, & uniuersi pulueru pigmentariis: ut
 si dicerent: quæ est anima ista quæ existens in Choro cum multis alijs, ipse
 tamen in corde suo ita est sola, atque si esset in deserto? Quæ est ista, quæ
 cum tanto spiritu orat, ad eò que exuta est affectibus omnibus terrenis, in
 intentione sua rectâ ascendat in cælum? Sed quid mirum quod sic ascen
 dat, quæ nouit cum igne amoris coniungere in thuribulo cordis sui myr
 rham mortificationis electæ, incensum orationis continuæ, & fragrantia
 d. Cant. 5. 14. virtutum omnium pulueres, adiuncta semper prudentia, vt in hoc opere
 lam comitentur? ô felicissimum opus ad eò fragrans coram Deo, ad eò que
 e. Prov. 2. 9. 11. preciosum in eius præsentia, exornatum auro & argento, & preciosis claris
 simarum virtutum lapidibus! Licet omnino dicere de eo, qui hoc modo or
 rat & agit, quod: d. *manus illius plena sint hyacinthis*, ob ingentem valore
 f. Cant. 4. 11. virtutum, quibus exercitia sua comitatur: cuius verba sunt tanquam *ma*
la aurea in lectis argenteis: quia plurimum eis audiendis delectatur Dominus
 noster; & ipse magnam sentit spiritûs quietem & tranquillitatem in eis
 proferendis, dum Creatorem suum magno amore ac puritate in eis laudat.
 Verè *efanus distillans labia sponsæ* sic orantis, *et mel et lac sub lingua eius*: licet
 enim fauus multa habet loca, quasi vascula puro melle plena, quod sentim
 stillat al dimittit: ita Ecclesia ad officium dicendum omnes virtutes con
 iungit, cum suis puris intentionibus; & ita sensim magna cum tranquillita
 te, & spiritûs dulcedine verba sua dimittit. Ex quo fit, vt hæc intentio, quo
 purior est, & ab omni proprio lucro expeditior: eò sit ditior, & ingentibus
 g. Mal. 1. 10. lucris copiosior; crescit enim aurum Charitatis, & merita vitæ æternæ, au
 rum dulcedinis ac deliciarum spiritualium, quæ animam recreant; & lapi
 des preciosi plurimarum gratiarum & fauorum, quos Deus largitur suis
 cum tanto seruore seruientibus; & distributiones temporales eis multipli
 cat, & conseruat; ne etiam temporale commodum ipsis desit. Nam etiam
 in hoc sensu est verum, quod dixit Malachias: qui *claudit ostia* sentium
 suorum, & *incendit ignem*, quo incensum offert orationis; non
 id faciet gratuito; sed magnum accipiet præ
 mium in hac & in æterna vita.